INDICAÇÃO Nº
1096
, DE 2007

                                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra, para que determine a imediata execução de Serviços de Pavimentação, Asfáltica na Estrada Vicinal BRN-030 no município de Braúna.
JUSTIFICATIVA

          A presente solicitação visa atender as justas e antigas reivindicações deste Parlamentar e do Excelentíssimo Senhor Prefeito, Heitor Verdú e principalmente da população daquele município que tanto anseia por esta obra extremamente necessária.

         Salientamos que a municipalidade não dispõe de recursos financeiros para a execução da mesma.

         Na certeza de poder contar com o beneplácito de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para reiterar-lhe protestos de elevada estima e dileta consideração.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 713572 100507 1631